
Ogłoszenie nr 510137060-N-2019 z dnia 05-07-2019 r.

Gmina Szreńsk: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów pochodzących z terenu
Gminy Szreńsk

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 558432-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540117391-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Szreńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 13037846200000, ul. plac Kanoniczny  10,
06-550  Szreńsk, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-23 653 40 38, e-mail
ugszrensk@bip.org.pl, faks 0-23 653 40 38.
Adres strony internetowej (url): www.szrensk.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów pochodzących z terenu Gminy Szreńsk

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IPR.ZP.271.2.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

I. Dane dotyczące Gminy Szreńsk 1) Powierzchnia gminy – 109,39 km². 2) Liczba miejscowości
na terenie gminy – 24. 3) Na dzień 07.05.2019 r. systemem gospodarowania odpadami
komunalnymi objęte były 1059 nieruchomości, w tym 165 zadeklarowało segregowanie odpady
komunalne oraz 894 zadeklarowało, że odpady nie będą segregowane. 4) Na terenie Gminy
występuje zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna. Zabudowa wielorodzinna występuje w
dwóch miejscowościach: Szreńsk, Miączyn Duży, Ługi, Mostowo, Liberadz. 5) Szacunkowa
ilość mieszkańców w gminie na dzień 07.05.2019 r. – 4210 osób. 6) Spis miejscowości wraz z
liczbą ich mieszkańców na dzień 07.05.2019 r.: Lp. Miejscowość Liczba mieszkańców 1 Bielawy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

1 z 7 2019-07-05, 08:31



121 2 Doziny 173 3 Grądek 71 4 Kobuszyn 53 5 Krzywki-Bośki 77 6 Krzywki-Piaski 51 7 Kunki
74 8 Liberadz 119 9 Ługi 108 10 Miączyn Duży 458 11 Miączyn Mały 153 12 Miłotki 93 13
Mostowo 191 14 Nowe Garkowo 93 15 Ostrów 84 16 Pączkowo 102 17 Proszkowo 276 18
Przychód 233 19 Rochnia 209 20 Sławkowo 63 21 Stare Garkowo 93 22 Szreńsk 1084 23 Wola
Proszkowska 59 24 Złotowo 172 RAZEM 4210 7) Powyższe dane o ilości osób zamieszkałych
mogą ulec zmianie, m.in. na skutek ruchu ludności. Liczba nieruchomości zamieszkałych może
w niewielkim stopniu ulec zmianie w wyniku oddania do użytku i zamieszkania nowych
budynków lub wyludnienia. II. Zakres przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące
odbioru odpadów komunalnych 1) Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i
zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na
terenie Gminy Szreńsk oraz odpadów pochodzące z punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu,
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, w okresie od
dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2019 r. 2) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w
całym okresie realizacji zamówienia odbiór, transportu i zagospodarowanie następujących
rodzajów odpadów: a) odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane odpady
komunalne); b) odpady komunalne segregowane i zbierane selektywnie; c) odpady pochodzące z
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 3) Odpady komunalne zbierane w sposób
nieselektywny (zmieszane odpady komunalne) Odpady komunalne, które nie są zbierane w
sposób selektywny na terenie nieruchomości zamieszkałych, będą gromadzone w pojemnikach
lub worach, w kolorze innym niż czerwony, niebieski, zielony, żółty i brązowy, uwzględniając
następujące normy: • dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych do sześciu
lokali, w miesiącu na jedną osobę musi przypadać co najmniej 30 l pojemności pojemnika lub
worka, przy czym każda nieruchomość musi być wyposażona w co najmniej jeden pojemnik lub
worek o pojemności 120 l; • w odniesieniu do budynków mieszkalnych wielorodzinnych powyżej
sześciu lokali, minimalna pojemność pojemnika lub kontenera przeznaczonego do zbierania na
terenie nieruchomości niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, jeżeli z niego
korzysta:  do 20 osób – o pojemności 1100 l,  powyżej 20 osób do 35 osób – o pojemności 2
x 1100 l lub 2200 l,  powyżej 30 osób – o pojemności 3 x 1100 l lub 3300 l. Każda
nieruchomość, na której powstają odpady komunalne powinna być wyposażona przynajmniej w
jeden pojemnik o wielkości 120 l. Odpady komunalne zmieszane powinny być gromadzone w
zamykanych i szczelnych pojemnikach, kontenerach lub workach, wyłącznie przeznaczonych do
tego celu. Odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane odpady komunalne)
odbierane będą raz w miesiącu. Właściciel ma obowiązek wyposażyć nieruchomość w pojemniki
lub worki do przechowywania zmieszanych odpadów komunalnych. 4) Odpady komunalne
segregowane i zbierane selektywnie Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny z terenu
nieruchomości zamieszkałych będą gromadzone w workach o pojemności od 50 l do 120 l w
ujednoliconych kolorach tj.: • kolor niebieski – oznaczone napisem „Papier” – przeznaczone do
zbierania odpadów z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady
opakowaniowe z tektury; • kolor zielony – oznaczone z napisem „Szkło” – przeznaczone do
zbierania odpadów ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; • kolor żółty – oznaczone
napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – przeznaczone do zbierania odpadów metali, w tym
odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe
tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe z matali, tworzyw
sztucznych i odpadów wielomateriałowych; • kolor brązowy – oznaczone napisem „Bio” –
przeznaczone do zbierania odpadów ulegających biodegradacji. Odpady zbierane w sposób
selektywny odbierane będą raz w miesiącu. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić
mieszkańcom worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, bez dodatkowej opłaty od
właściciela nieruchomości, a następnie przy każdym odbiorze odpadów na zasadzie wymiany tj.
pusty worek za odebrany worek. Ilość worków oraz ich pojemność powinna być uzależniona od
ilości powstających odpadów komunalnych na terenie nieruchomości. Worki do selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych powinny być odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej w
zależności od rodzaju zbieranych w nich odpadów, oznaczone informacją o rodzaju

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

2 z 7 2019-07-05, 08:31



gromadzonych w nich odpadów nazwą Wykonawcy. W przypadku gdy na nieruchomości wystąpi
zwiększona ilość odpadów zbieranych selektywnie, Wykonawca w ramach zamówienia udostępni
nieodpłatnie i odbierze dodatkowe worki do selektywnej zbiórki. UWAGA! Wykonawca z
nieruchomości, których mieszkańcy zadeklarowali zbiórkę selektywną, poza workami, odbiera
również pojemniki lub worki przeznaczone na odpady komunalne, które nie podlegają segregacji
np. popiół i żużel powstający z palenisk w gospodarstwach domowych. Nie narusza to zasad
segregacji. Z zastrzeżeniem postanowień zawartych w części III pkt 6. Odbiór odpadów
zebranych selektywnie oraz odpadów nie podlegających segregacji może nastąpić w innych
terminach. 5) Odpady pochodzące z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
Wykonawca odbierze każdą ilość odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych zlokalizowanego w miejscowości Szreńsk przy ul. Bieżuńskiej 16, w tym: 
opakowania wielomateriałowe,  metale,  odpady ulegające biodegradacji,  zużyte baterie,
akumulatory i świetlówki,  przeterminowane leki i chemikalia,  meble i inne odpady
wielkogabarytowe,  odpady zielone,  odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady
komunalne,  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  zużyte opony od samochodów
osobowych,  rozpuszczalniki, resztki farb, klejów, żywic,  inne odpady niebezpieczne
wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych. Odpady będą gromadzone w pojemnikach od
120 l do 1100 l lub kontenerach typu KP7 o pojemności od 5 m3 do 10 m3. Kontenery takie będą
usytuowane na terenie punktu selektywnej zbiórki odpadów. Odpady będą odbierane w miarę
potrzeby, po zgłoszeniu przez Zamawiającego. Czas miedzy zgłoszeniem, a odbiorem nie może
być dłuższy niż 7 dni. 6) Szacunkowa ilość wytwarzanych na terenie Gminy Szreńsk odpadów
komunalnych w okresie obowiązywania umowy wynosi około 571 Mg. 7) Ilość odpadów
przyjętych przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 2018 r.:  odpady
wielkogabarytowe (kod odpadów 20 03 07) – 12,84 Mg,  zużyte opony (kod odpadów 16 01
03) – 6,78 Mg,  zmieszane odpady z betonu, gruzu (kod odpadów 17 01 07) – 1,84 Mg. 8)
Przedstawione ilości odpadów w dokumencie są wielkościami orientacyjnymi. Szacowane ilości
odpadów mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, tj.
odpowiednio do ilości odpadów rzeczywiście wytworzonych na terenie Gminy Szreńsk oraz na
oczyszczalniach ścieków. 9) Wykonawca jest zobowiązany do odbioru i zagospodarowania
każdej ilości odpadów komunalnych przekazanych przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałych oraz odpadów pochodzące z punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych. 10) Zamawiający dostarczy Wykonawcy w terminie 7 dni od dnia podpisania
umowy wykaz nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Szreńsk objętych obowiązkiem
odbierania odpadów, ze wskazaniem nieruchomości, których mieszkańcy zadeklarowali zbiórkę
selektywną. 11) Odbieranie odpadów odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem ustalonym
przez Wykonawcę, z którym Gmina Szreńsk zawrze umowę na wykonanie zadania.. 12) Usługa
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości musi być realizowana zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności: a) ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach oraz aktami wykonawczymi; b) ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz aktami wykonawczymi. 13) Wykonawca jest zobowiązany
do odbioru wszystkich odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości zgromadzonych
dodatkowo w workach bez względu na ich ilość. 14) Wykonawca nie może w trakcie odbioru i
transportu mieszać odpadów gromadzonych selektywnie z odpadami zmieszanymi. 15)
Obowiązkiem Wykonawcy będzie odbieranie odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Szreńsk. Usługa obejmuje
zapewnienie przez Wykonawcę dojazdu do punktów trudno dostępnych (szczególnie zimą i w
okresie wzmożonych opadów deszczu i śniegu) poprzez zorganizowanie środków transportu,
które umożliwią odbiór odpadów z punktów adresowych o problematycznej lokalizacji.
Wykonawca przed złożeniem oferty powinien dokonać wizji w terenie w celu zapoznania się z
warunkami lokalnymi i specyfiką terenu Gminy Szreńsk. 16) Zamawiający nie dopuszcza
odbierania odpadów komunalnych złożonych przez Zamawiającego, wspólnie z jakimikolwiek
innymi odpadami pochodzącymi od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. 17) Worki
dostarczane przez Wykonawcę muszę spełniać wymogi określone we wszystkich przepisach
odrębnych, w tym w wydanych ustawach i rozporządzeniach. III. Ustalenia organizacyjne

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

3 z 7 2019-07-05, 08:31



związane z wykonywaniem zamówienia i wymagania stawiane wykonawcy 1) Wykonawca
zobowiązuje się do wykonania usługi z należytą starannością, rozumianą jako staranność
profesjonalisty w działalności objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w oparciu o aktualne
unormowania prawne, zgodnie z obowiązującymi standardami oraz etyką zawodową. 2)
Wykonawca jest zobowiązany do odbioru pojemników oraz worków z miejsca wystawienia przez
właścicieli nieruchomości lub z miejsca wyodrębnionego, a po opróżnieniu pojemnika
Wykonawca zobowiązany jest do odstawienia go w to samo miejsce. 3) W przypadku większej
ilości odpadów niż umieszczone w pojemniku przy posesji Wykonawca jest zobowiązany do
zbierania wszystkich odpadów zgromadzonych w sposób uporządkowany (w workach)
bezpośrednio przy pojemniku. 4) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec
Zamawiającego i osób trzecich za szkody na mieniu i zdrowiu osób trzecich, powstałe podczas
oraz w związku z realizacją przedmiotu umowy. 5) Wykonawca jest zobowiązany naprawiać lub
ponosić koszty napraw szkód wyrządzonych w majątku gminy i osób trzecich podczas
wykonywania usługi wywozu odpadów komunalnych w gminie (uszkodzenia chodników,
ogrodzeń, wjazdów itp.). 6) Wykonawca zobowiązany jest kontrolować realizowane przez
właściciela nieruchomości obowiązki w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych,
a w przypadku jego niedopełnienia Wykonawca zobowiązany jest przyjąć odpady jako zmieszane
odpady komunalne i powiadomić o tym Zamawiającego w raporcie miesięcznym, o którym
mowa w pkt V. 7) W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że są nieruchomości, na których
mieszkają mieszkańcy, a które nie są ujęte w bazie prowadzonej przez Zamawiającego,
Wykonawca jest zobowiązany wykonać usługę i powiadomić Zamawiającego o tym fakcie. 8)
Usługa będzie wykonywana w dni robocze od poniedziałku do soboty w godzinach od 8:00 do
19:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych, zgodnie z przyjętym harmonogramem. 9)
Wykonawca jest zobowiązany do ważenia wszystkich odebranych odpadów komunalnych na
legalizowanej wadze i przekazywania kopii dokumentacji ważeń Zamawiającemu w okresach
miesięcznych. Wykonawca jest zobowiązany do bieżącego prowadzenia ilościowej i jakościowej
ewidencji odpadów zgodnie z przepisami ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach oraz przekazywania kopii dokumentacji Zamawiającemu. 10) Wykonawca
w okresie obowiązywania umowy zobowiązany jest zapewnić osiągnięcie poziomu recyklingu i
przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru,
metali, tworzyw sztucznych i szkła w wysokości określonej w przepisach rozporządzenia
Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych.
Zamawiający zastrzega sobie prawo bycia przy wadze ważącej odpady podczas przekazywania
ich do RIPOK. 11) Wykonawca w okresie obowiązywania umowy jest zobowiązany zapewnić
ograniczenie odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania
do wysokości określonej w przepisach rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012
r. w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji
przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych
odpadów. 12) Wykonawca ma obowiązek przekazywania zmieszanych odpadów komunalnych,
odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do
składowania, odebranych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Szreńsk do
regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych lub, w szczególnych przypadkach
przewidzianych obowiązującymi przepisami prawa, do instalacji przewidzianych do zastępczej
obsługi regionu. 13) Wykonawca ma obowiązek przekazywania selektywnie zebranych odpadów
komunalnych, odebranych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Szreńsk
do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z
odpadami, o której mowa art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 14) Wykonawca
ma obowiązek posiadania umowy z Regionalna Instalacją Przetwarzania odpadów Komunalnych
przez cały okres realizacji zamówienia. 15) Wykonawca zobowiązany jest do sporządzania oraz
przekazywania Zamawiającemu kwartalnych sprawozdań, o których mowa w art. 9n ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w terminie do końca
miesiąca następującego po kwartale, którego dotyczy, przygotowanych na wzorach określonych
w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wzorów sprawozdań o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

4 z 7 2019-07-05, 08:31



odebranych odpadach komunalnych, odebranych nieczystościach ciekłych oraz realizacji zadań z
zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 16) Wykonawca przygotowuje harmonogram
odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Szreńsk, który
podlega uzgodnieniu i akceptacji przez Zamawiającego. 17) Harmonogram odbioru odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych obowiązujący na II półrocze 2019 r. zostanie
ustalony maksymalnie do dnia 26.06.2019 r. Kolejne harmonogramy Wykonawca musi uzgodnić
z Zamawiającym najpóźniej 15 dni przed rozpoczęciem każdego kolejnego półrocza. 18)
Wykonawca zobowiązany jest do dystrybucji, zatwierdzonego przez Zamawiającego,
harmonogramu odbioru odpadów wśród właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
Gminy Szreńsk. IV. Szczegółowe wymagania stawiane Przedsiębiorcom odbierającym odpady
komunalne od właścicieli nieruchomości Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z
dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, Wykonawca odbierający odpady komunalne od
właścicieli nieruchomości winien spełniać szczegółowe wymagania w zakresie: a) posiadania
wyposażenia umożliwiającego odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
oraz zapewnienia jego odpowiedniego stanu technicznego; b) utrzymania odpowiedniego stanu
sanitarnego pojazdów do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
urządzeń do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; c) spełnienia
wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów; d) zapewnienia odpowiedniego
usytuowania i wyposażenia bazy magazynowo-transportowej. V. Obowiązek prowadzenia
dokumentacji przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości 1) Wykonawca obowiązany jest do bieżącego prowadzenia ilościowej i
jakościowej ewidencji odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 2) Zamawiający wymaga,
aby Wykonawca przekazywał Zamawiającemu raporty miesięczne (w formie papierowej i
elektronicznej) do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego raport dotyczy,
zawierające informacje o: a) nieruchomościach, z których zostały odebrane odpady; b)
nieruchomościach zamieszkałych, z których nie zostały odebrane odpady; c) nieruchomościach, z
których zostały odebrane odpady, a które nie widnieją w wykazie przygotowanym przez
Zamawiającego; d) nieruchomościach, na których pomimo zadeklarowanej selektywnej zbiórki
odpadów stwierdzono niedopełnienie tego obowiązku wraz z dowodami potwierdzającymi
nieprawidłową segregację tj. informacją pisemną i dokumentacją fotograficzną, na podstawie
których będzie można zidentyfikować nieruchomość; e) liczbie i rodzaju wydanych i odebranych
worków oraz o ilości pojemników z jakich odpady odebrano dla poszczególnych nieruchomości;
f) poszczególnych rodzajach i ilościach odebranych od właścicieli nieruchomości odpadów z
terenu Gminy Szreńsk; g) ilościach odpadów, miejscach i sposobach zagospodarowania odpadów
odebranych z terenu Gminy Szreńsk. 3) Do raportu należy dołączyć: a) oświadczenie
Wykonawcy, że wszystkie odpady, których dotyczy dane rozliczenie odebrane zostały od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Szreńsk; b) kopie kwitów ważeń i kart
przekazania odpadów do instalacji, o których mowa w pkt III.12 i III.13, w celu potwierdzenia
prawidłowego zagospodarowania wszystkich odpadów odebranych z terenu Gminy Szreńsk. 4)
Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest przekazać dane o trasach
przejazdów samochodów zbierających odpady, w szczególności położeniu pojazdów i miejscach
postojów oraz miejscach wyładunku odpadów, wygenerowane na podstawie monitoringu
bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, przekazywane w postaci pliku w formacie
obsługiwanym przez Zamawiającego 5) Raport miesięczny będzie podstawą do wystawienia
faktury za wykonanie usługi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90510000-5, 90511000-2, 90511300-5, 90512000-9, 90513100-7,
90513600-2, 90513700-3, 90513800-4, 90514000-3, 90533000-2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

5 z 7 2019-07-05, 08:31



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 351862.90
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Novago Sp. z o.o.
Email wykonawcy: novago@novago.pl
Adres pocztowy: ul. Grzebskiego 10
Kod pocztowy: 06-500
Miejscowość: Mława
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 453600.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 453600.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 453600.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

6 z 7 2019-07-05, 08:31



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca powierza realizację części umowy podwykonawcom w następującym zakresie: 1)
Zielone Miasto Jaar Recykling Sp. z o.o. - odbiór i zagospodarowanie selektywnie zbieranych
odpadów komunalnych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9e3aceb-9ba5-41a8-b403-4d4...

7 z 7 2019-07-05, 08:31


